FrankenWALDtag 2023

Zeitplan

Zollhunde-Vor-
fithrungen

Vortrige Christian-
KeyRBer-Haus

BuRB- u. Hildner

Catering Eréffnung Wsv

09:30
09:30 - 10:00 Uhr

Eintreffen Schirmherr
und GruRwort-
Redner

09:40

09:50

Entrindungs-

maschine

MITIMINO-Lamas

10:00
10:10

10:20

10:00 - 11:00 Uhr
10:30 Ersffnung
10:40
10:50

11:00

11:00 - 11:45 Uhr
wsv
Vorfithrungen der
Kinder und
Jugendlichen am
kleinen Parcours
hinter dem
Ballfangzaun

11:10
11:20
11:30

11:40 11:30 - 12:00 Uhr
Zollhunde-

11:50 vorfiihrung

12:00
12:10
12:20
12:30

12:40
12:30 - 13:30 Uhr
Gemeinsames
Mittagessen
Schirmherr/GruR-
wortredner/Wald-
kénigin/
Moderator/Biir-
germeister

12:50
13:00
13:10
13:20
13:30

13:30 Uhr

13:40 13:30 - 14:00 Uhr
"Borkenkafer im

Frankenwald"

13:50
14:00

14:10 14:00 - 14:30 Uhr
Zollhunde-

vorfiihrung

14:15 - 14:45 Uhr 14:00 - 15:00 Uhr

"Die
Wiederbewaldung
des Frankenwaldes"

14:20
im oberen
Teilbereich des
FlowTrail

14:30

14:40
14:50
15:00

15:10 15:00 - 15:30 Uhr

"Buche, Birke und Co

15:20
15:30

15:40 15:30 - 16:00 Uhr

Zollhunde-

15:50 vorfiihrung

16:00
16:10
16:20
16:40
16:50

17:00

WSV Vorfiihrungen

11:00 Uhr

12:00 Uhr
12:00 - 12:15 Uhr
Vorfiihrung
Stammentrindung

12:30 Uhr

13:00 Uhr

13:15 - 13:30 Uhr
Vorfiihrung
Stammentrindung

13:30 Uhr

14:00 Uhr

14:00 - 14:15 Uhr
Vorfiihrung
Stammentrindung

14:30 Uhr

15:00 - 15:15 Uhr
Vorfiihrung
Stammentrindung

15:30 Uhr

16:00 Uhr
16:00 - 16:15 Uhr
Vorfiihrung
Stammentrindung

16:30 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr
Lama-Fiihrungen auf
der Wiese




