Zeitplan

Zeitplan									
	Catering	Eröffnung	Vorträge Christian- Keyßer-Haus	Buß- u. Hildner	Zollhunde-Vor- führungen	wsv	Schreitbagger	Entrindungs- maschine	MITIMINO-Lamas
09:30		09:30 - 10:00 Uhr							
09:40		Eintreffen Schirmherr und Grußwort- Redner							
09:50		Reuliei		***************************************					
10:00									
10:10				***************************************	******************************				***************************************
10:20									
10:30		10:00 - 11:00 Uhr Eröffnung							***************************************
10:40									
10:50									
11:00							11:00 Uhr		
11:10						11:00 - 11:45 Uhr <b>WSV</b>			
11:20						Vorführungen der Kinder und			
11:30				11:30 Uhr		Jugendlichen am kleinen Parcours hinter dem	11:30 Uhr		
11:40					11:30 - 12:00 Uhr Zollhunde-	Ballfangzaun			
11:50					vorführung				
12:00							12:00 Uhr	12:00 - 12:15 Uhr	
12:10								Vorführung Stammentrindung	
12:20									
12:30				12:30 Uhr			12:30 Uhr		
12:40	12:30 - 13:30 Uhr Gemeinsames								
12:50	Mittagessen Schirmherr/Gruß-								
13:00	wortredner/Wald- königin/						13:00 Uhr		
13:10	Moderator/Bür- germeister	A						13:15 - 13:30 Uhr	
13:20 13:30				13:30 Uhr			13:30 Uhr	Vorführung Stammentrindung	
13:40			13:30 - 14:00 Uhr	13.30 0111			13.30 011		
13:50			"Borkenkäfer im Frankenwald"						
14:00							14:00 Uhr		
14:10					14:00 - 14:30 Uhr				
14:20			14:15 - 14:45 Uhr		Zollhunde- vorführung	14:00 - 15:00 Uhr WSV Vorführungen		14:00 - 14:15 Uhr Vorführung	
14:30			"Die Wiederbewaldung des Frankenwaldes"	14:30 Uhr		im oberen Teilbereich des	14:30 Uhr	Stammentrindung	13:00 - 16:00 Uhr Lama-Führungen auf
14:40						FlowTrail			der Wiese
14:50									
15:00							15:00 Uhr		
15:10			15:00 - 15:30 Uhr					15:00 - 15:15 Uhr Vorführung Stammentrindung	
15:20			"Buche, Birke und Co "					Stammentrindung	
15:30				15:30 Uhr			15:30 Uhr		
15:40					15:30 - 16:00 Uhr				
15:50					Zollhunde- vorführung				
16:00							16:00 Uhr		
16:10								16:00 - 16:15 Uhr Vorführung Stammentrindung	
16:20									
16:30	***************************************			16:30 Uhr			16:30 Uhr		
16:40									
16:50									
17:00									